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MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

EPro:

«ZYNTHPHZH KAl ANABAGMIZH KTIPIQN
YMHPEZIQN MEX 2024»

. . TiuA Aatrdvn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . 8
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBstpnong AT. MeTp. MoooétnTal Mgva§ug Mepixn ONiKR
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
| 2 3 A 5] [6] 7 8] o1 [10]
OIKOAOMIKA
1| ®oproekpdpTwon pe Ta xépia  |NAOIK 10.02 OIK 1103 1 ton 30,00 7,30 219,00
UANIKWV ETTi XEIPOKIVITWY
METAPOPIKWY HECWV
2 | Meta@opd uhikwyv pe Ta xépia  [NAOIK 10.03 OIK 1126 2 tonx1 120,00 5,60 672,00
Om
3| Metagopég pe autokivnto dia  [NAOIK OIK 1136 3 ton.k 300,00 0,35 105,00
péoou odwv kaAAg Batétnrag  (10.07.01 m
4 [ KaBaipéaeig rAivBodouwy NAOIK 22.04 OIK 2222 4 m3 10,00 15,70 157,00
5 [ KaBaipeon TAakooTpwoewy NAOIK OIK 2236 5 m2 10,00 7,90 79,00
SaTédWV TTavTOG TUTTOU Kal 22.20.01
OIOUBATTOTE TTAXOUG XWPIG va
KATaBAAAETaI TTPOCOXA YIa TNV
e¢aywyn akepaiwyv TTAAKWY
6 | KaBaipeon emixpioudTwy NAOIK 22.23 OIK 2252 6 m2 150,00 5,60 840,00
7| AmognAwan SuAivwv 1 NAOIK 22.45 OIK 2275 m2 25,00 16,80 420,00
OIBNPWY KOUQWUATWY
8| Epappoyr) udpofoAig péang NAYAP 10.18 YAP 6370 8 m2 200,00 2,60 520,00
TNECEWG ETTI ETMIPAVEIWV
OKUpPOdEUATOG
9| Evoikiaon kadou NAOIK N\23.03 | OIK 1101 9 TEM 1,00 150,00 150,00
TTEPICUANOYNG axpAOTWV
OIKOOOMIKWY UAIKWV
10 [ Avaptnuéva dameda epyaciog  |NAOIK OIK 2303 10 K.Q. 1,00 280,00 280,00
(popeia), datravn 23.10.01
KivnToTToinong -
ATTOKIVNTOTTOINONG.
11 [ Avaptnuéva dameda epyaciag  |NAOIK OIK 2303 11 K.Q. 5,00 90,00 450,00
(popeia), nuepnaoia datdvn 23.10.02
PopEiou avuUYPwWTIKAG
IkavoTnTag £wg 200 kg
12 | KaTtaokeur oTpwoEwv NAOIK 35.04 OIK 3506 12 m3 24,00 100,00 2.400,00
mepAiTodépaTtog Twv 200 kg
oTOoIMéVTOU avad m3
13 | AvTIKatdoTaon TOTTIKG TwV NAOIK N\43.22 | OIK 4307 13 TEM 5,00 300,00 1.500,00
KOTEGTPAPPEVWV YWVIOAIBwWV
aTTé €TMAEYPEVOUG PUTIKOUG
AiBoug
14| OmrrotrAivBodopég pe TAfpelg  |[NAOIK OIK 4642 14 m2 10,00 36,50 365,00
TuTTOTTOINUEVOUG OTTTOTTAIVBOUG 46.02.03
6x9x19 cm, Taxoug 1 (UI6G)
TTAivBou (uTTaTIKoi ToiXO!)
15| AvtikartdoTtaon {UAIVwY NAOIK OIK 5421 15 m2 20,00 570,00 11.400,00
KOUQWHATWY aVOIYOUEVWV N\54.20.01
atéd EuAgia pepavTi
16 [ XeipoAioBApag eubUypappog NAOIK OIK 5531.1 16 m 5,00 45,00 225,00
dlaroung 9x9 cm atrod EuAcia 55.31.01
Opudg apioTng TTOIGTNTAG
Xe yeTagpopd 19.782,00
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[
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3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

19.782,00

17

©¢éan okioong KauTTUAwTOU
TUTTOU pE TTP6BoAo 4,504,
Bdon ompigng ava 5,0u., upog
2,30y., ye Béoeig oTdBUEUONG
avé 2,50p. kal TTAéypa okioong
UWnARG TTUKVOTNTAG aTTd
TTOAUQIBUAEVIO E OUVTEAEDTN
okiaong 90-95% «ai
ouvTeAeoTr TTpooTaaiag UV 95
-98% TTARPWG TTEPaIWHPEVO

NAOIK N\64.28

OIK 6428

TEM

12,00

850,00

10.200,00

18

TuTroTTOINUEVA KOUQWUATA
atré aAoupivio hE
NAEKTPOOTATIKN Bagr atmd
NAEKTPOCTATIKG BapPéVO
aAoupivio Bapoug €wg 12
kg/m2

NAOIK
65.01.01

OIK 6501

m2

5,00

145,00

725,00

19

Emypiopara TpImTa -
TPIBISIOTA PE JappapoKoviapa

NAOIK 71.31

OIK 7131

m2

150,00

11,20

1.680,00

20

ETrevduoeig pe KepapIKa
TTAQKISIO EQUAAWMEVA 1 PN
(MaT) A ogupaxa (YkpE) €181KoU
axediou (pOuBOG YKPI PE
utropvToupa) 20x20 cm, pe
xpron k6AAag

NAOIK
N\73.31.01

20

m2

10,00

80,00

800,00

21

Modiég TTapabUpwy aTrd
pépuapo akAnpd / eEQIPETIKG
OKANpoS papupapo d =2 cm

NAOIK
75.31.02

OIK 7532

21

m2

4,00

84,00

336,00

22

ArTAoi BepuopovwWTIKOI -
NXOMOVWTIKOI - AVOKAQOTIKOI
UaAOTTiVOKEG OUVOAIKOU
méyoug 25 mm, (KpuoTaAAO 5
mm appoBoAng, Kevo 12 mm,
KpUoTaAAo laminated 4 mm +
4 mm)

NAOIK
N\76.27.03

OIK 7609.2

22

m2

5,00

91,50

457,50

23

Mévwon dwuaTog Ye
€eNOOTOPEPEG OTEYAVWTIKO
WuxpoU UAIKOU, XpWHOTOG
AguKoU aKpPUAIKAG Baong pe
uywnAr avakAaoTIKOTNTA

NAOIK
79.70.02

OIK 7744

23

m2

240,00

30,00

7.200,00

24

BepvikoxpwpaTiopoi Kovoi
EUAIVWV ETTIQAVEILV PE
PITTOAIVN vepOU

NAOIK N\77.54

OIK 7754

24

m2

100,00

8,50

850,00

25

BepvikoxpwpaTiopoi Koivoi
a1dNPWV ETTIPAVEIWY PE
PITTOAIVN veEPOU

NAOIK N\77.55

OIK 7755

25

m2

50,00

8,50

425,00

26

XPWUOTIGUOI ETTI ETTIPAVEIWV
ETTIXPICPATWY PE XpWHATA
udaTIKAG BIaoTToPAg,
QAKPUAIKNAG, GTUPEVIOOKPUAIKAG
) TToAUBIVUAIKAG Bdoewg
EOWTEPIKWV ETTIPAVEIWV HE
XPAON XPWHATWY, OKPUAIKAG
OTUPEVIOAKPUAIKAG- OKPUAIKNG
) TTOAUBIVUAIKAG Baoewg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

26

m2

1.100,00

9,00

9.900,00

27

XPWHOTICUOI ETTi ETTIPAVEIDV
ETIXPIOPATWY PE XPWHOTO
udaTikAG BI0CTTOPAG,
AKPUAIKNAG, GTUPEVIOOKPUAIKAG
) TToAuBIVUAIKAG Baoewg
€CWTEPIKWV ETTIQPAVEIWV PE
XPNoN XpWHATWY, aKPUAIKAG 1
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BATEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

27

m2

1.300,00

10,10

13.130,00

28

>00Tnua avTippnypaTikng
TTpooTaciag TTARPwWG
ATTOTTEPATWHEVO

NAOIK
N\79.48.2.1

OIK 7934

28

m2

50,00

32,00

1.600,00

Xe yeTagpopd

67.085,50
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X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBeQpnong AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 67.085,50
29 | ATTokaTdoTaon TOTTIKWY NAYAP 10.19 YAP 6370 29 m2 50,00 53,60 2.680,00

BAaBwv oToixeiwv atrd

OTTAIGPEVO OKUPOdEUQ

oeINopévwy aTnV dIGRPwWon

TOU OTTAIoOpOU pE Xpron

ETTIOKEUACTIKWY KOVIAUATWY

KaI avacToAéwv diGBpwaong

Zuvolo : OIKOAOMIKA 69.765,50 69.765,50
A6poioua 69.765,50
MpoaoTiBetal N'E & OE 18,00% 12.557,79
A6poiopua 82.323,29
ATpéBAeTITa 15,00% 12.348,49
ABpoiopua 94.671,78
MpoBAewn avaBewpnong 2.102,41
ABpoioua 96.774,19
OMNA 24,00% 23.225,81
FENIKO £YNOAO 120.000,00

XANIA, OKTQBPIOX 2024
O ouvrdagag

Avtwviog AaokaAoyidvvng
MoAmik6g Mnxavikog T.E.

XANIA, OKTQBPIOZ 2024

OEQPHOHKE
H MpoiocTauévn
AigdBuvong Texvikwv Epywv
MN.E. Xaviwv

XpuooUAa XpIoTIVAKN
ATA. TMoAimikdg Mnxavikog

ErKPIOHKE

Me Tnv apiBuo mpwt. 362760/16-10-2024
(AAA: 99EX7AK-WHA) Arépacn Alvang
Texvikwv Epywv IMNME Xaviwv Mepipépeiag

Kprimng

XANIA, OKTQBPIOZ 2024

EAEMXOHKE

H Av. NpoicTapévn
Ty. Aopwv NepifaAlovrog

Eiprivn KaAait¢akn

AimtA. ToAmikég Mnxavikog

2eNida 3 atmmd 3
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